光影交舞圖書館（Photography of TKUL）攝影比賽活動辦法

──「走過１０，拾階而上：新總館落成十週年慶」慶祝活動系列之二
1、 主旨：為慶祝新總館落成10週年，特舉辦攝影比賽，鼓勵讀者透過鏡頭，融合光線繪圖之攝影概念與技法，捕捉並詮釋對圖書館之視覺映像。
2、 主辦單位：淡江大學覺生紀念圖書館

3、 參賽對象：淡江大學全體教職員生＆校友

4、 攝影主題：以淡江大學圖書館（含各校園分館）為題材，舉凡活動、建築、景物皆可。

5、 徵件日期：95年6月1日（起）至95年9月20日（止）

6、 繳件方式：

1. 親自交件：
(1) 洽淡江大學覺生紀念圖書館採編組  吳理莉小姐
（收件時間：週一至週五8:00-11:50；13:00-16:00）
(2) 櫃檯：投入圖書館2樓諮詢檯所設置的收件箱
2. 郵寄：以郵戳為憑，逾期不予受理。
(1) 收件地址：台北縣淡水鎮25137英專路151號淡江大學圖書館採編組（信封右下角請註明「館慶攝影比賽」）。
(2) 聯絡人：吳理莉小姐
7、 作品規格：一律繳交8x10吋照片，黑白彩色不限。每件作品附一張報名表，且作品背面需註明編號（由參賽者自訂流水號），所註明的編號需與報名表的「作品編號」一致。恕不接受電腦合成、人工加色、或連續性作品。

8、 評審辦法：由主辦單位邀請評審委員進行聯合評審。

9、 評分標準：作品概念40%  創意與適切性30%  攝影技巧30%

10、 得獎公佈日期：95年10月5日。

11、 獎勵辦法：

第一名（1名）：獎金5,000元整。
第二名（1名）：獎金3,000元整。
第三名（1名）：獎金2,000元整。
優選（7名）：圖書禮券500元。
12、 附則

1. 每人參賽件數最多10件，前3名限得一個獎項。

2. 參賽作品無論得獎與否恕不退件。

3. 請詳填報名表各欄位資料，以利得獎與參展通知。填寫不完整者不予評審。

4. 得獎之作品之著作權與使用權歸主辦單位，凡公開展示、印製筆記書、於本館blog公告等，不另給酬。

5. 得獎作品依本館展示需要，接獲通知後需繳交原始底片或檔案予主辦單位，參展之底片可於領奬時取回。

6. 參加作品若違反著作權者，經查證屬實，將取消參賽與得獎資格、獎位不補，且獎勵追回。違者自負法律責任，與主辦單位無關。

7. 頒獎事宜另行通知，受獎時請攜帶證件，並請簽收獎勵收據與授權書。

8. 本辦法未盡事宜主辦單位得適時修正。

9. 凡報名者皆視為認同本辦法之各項規定。

10. 查詢電話：淡江大學覺生紀念圖書館（02）26215656轉2364  吳理莉小姐

--「光影交舞圖書館（Photography of TKUL）」攝影比賽報名表--
	作品編號：

（此欄由參賽者自訂流水號）
	收件編號：

（此欄由主辦單位填寫）

	作品題名

	姓名

	性別
	(男  (女

	身份別

	(淡江大學教職員  人員代號：

（服務單位：                                ）

	(淡江大學在校生  學號：

（                              系      年級）

	(校友            學號：

（民國        年                    系畢業  ）

	聯絡電話
	（日）
（夜）
	行動電話

	E-mail address

	詳細地址：(((((

	簡述作品意念（100字以內）

注意事項：

1. 請詳讀比賽辦法。

2. 報名表請自行複印。

3. 每件作品附一張報名表，作品一律為8x10照片且背面需註明編號（由參賽者自訂流水號）。

4. 參賽作品背面所註明的編號，需與報名表「作品編號」一致。

5. 報名表完整填寫方能參與評審。